



Email-
dcpSouth.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०१



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण
संस्था, चौथा माळा, हंसराज लेन,
भायखळा (पु), मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. ६७३/पोउआ/द/वाह/२०२६

दिनांक: १८/०५/२०२६

तात्पुरती अधिसूचना आदेश

अधिसूचना क्र. ११९/पोउआ/दक्षिण/वा/तात्पुरते/२०२६.

ज्याअर्थी, ताडदेव वाहतूक विभाग कार्यक्षेत्रात आयसीएचजेवाय (ICHJY) हाऊस, अल्टामाऊंट रोड, गांवदेवी, मुंबई या ठिकाणी वापरत असलेल्या मोठ्या मशीन्स इतरत्र हलविण्यात येणार असल्याने दिनांक १९/०५/२०२६ रोजी रात्री ०९:०० वा. ते पहाटे ०५:०० वा. पर्यंत खालीलप्रमाणे वाहतूकीमध्ये बदल करण्यात येत आहेत.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा आणि गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, प्रशांत परदेशी, पोलीस उप-आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक शाखा, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम- १९८८ चे कलम ११५(१९८८ चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९० या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

“वाहतूकीस बंद”

अल्टामाऊंट रोड - बृहन्मुंबई महानगरपालिका वाहनतळ, अल्टामाऊंट रोड ते जसलोक हॉस्पिटल, एम.एल. डहाणूकर मार्ग पर्यंतची दोन्ही वाहिनी.

“पर्यायी मार्ग”

१) सदर मार्गावरील वाहतूक जसलोक हॉस्पिटल, एम.एल. डहाणूकर मार्ग येथील वाहतूक उजवे वळण घेवून कारमायकल जंक्शन येथून डावे वळण घेवून गोपालराव देशमुख रोड मार्ग वळविण्यात येईल.

२) बृहन्मुंबई महानगरपालिका वाहनतळ येथून जसलोक हॉस्पिटल, एम.एल. डहाणूकर मार्ग येथील जाणारी वाहतूक मुरली देवरा चौक, गोपालराव देशमुख मार्ग, मुंबई मार्ग वळविण्यात येईल.

जनतेने व वाहन चालकांनी वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे असे त्यांना आवाहन करण्यात येत आहे.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक १८/०५/२०२६ रोजी प्रसिध्द करण्यात येत आहे.

ठिकाण :- मुंबई
दिनांक:- १८/०५/२०२६.



(प्रशांत परदेशी)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of police
(South) Traffic, Mumbai
Traffic Training Institute, Hansraj Lane,
Byculla, Mumbai-400027

O.W.No. 675/DCP/SOUTH/TRAFFIC/NOTIFICATION

DATE- 18/05/2026

" TEMPORARY NOTIFICATION "

NOTIFICATION NO. 119 / DCP/SOUTH/TEMP/TR./2026

Whereas, In Tardeo Traffic Division jurisdiction, Due to The large machines currently in use will be shifted elsewhere at Ichjay House, Altamount Road, Mumbai, following changes are being made for traffic on Dt 19-05-2026 from 01:00 AM to 05:00 PM.

Therefore, In order to prevent danger, obstructions and inconvenience to the public, to so direct, I **Prashant Pardeshi**, Dy. Commissioner of Police, in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 of Motor Vehicles Act - 1988 (Act No. 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19.05.1990 do hereby order as under.

// Route Closed to traffic //

Altamount Road :- Traffic on the said route from Brihanmumbai Municipal Corporation Parking Lot, Altamount Road to Jaslok Hospital, M.L. Dahanukar Marg will be closed in both directions.

// Alternative routes //

1) Traffic on the said route will be diverted from Jaslok Hospital, M.L. Dahanukar Marg by taking a right turn and from Carmichael Junction, taking a left turn and going via Gopalrao Deshmukh Road.

2) Traffic from Brihanmumbai Municipal Corporation parking lot to Jaslok Hospital, M.L. Dahanukar Marg will be diverted via Murali Deora Chowk, Gopalrao Deshmukh Marg, Mumbai.

All Vehicle operators are requested to comply the instructions given by Traffic Police deployed at strategic points.

Issued under my seal and signature on the 18 day of May 2026

Mumbai.
Date : 18 / 05/2026



(Prashant Pardeshi)
Dy. Commissioner of Police
(South), Traffic, Mumbai.



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०१



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण
संस्था, चौथा माळा, हंसराज लेन,
भायखळा (पु), मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. ६७३ /पोउआ/द/वाह/२०२६

दिनांक: १८/०५/२०२६

वृत्तपत्र सुचना

ताडदेव वाहतूक विभाग कार्यक्षेत्रात आयसीएचजेवाय (ICHJY) हाऊस, अल्टामाऊंट रोड, गांवदेवी, मुंबई या ठिकाणी वापरात असलेल्या मोठ्या मशीन्स इतरत्र हलविण्यात येणार असल्याने दिनांक १९/०५/२०२६ रोजी रोजी रात्री ०१:०० वा. ते पहाटे ०५:०० वा. पर्यंत खालीलप्रमाणे वाहतूकीमध्ये बदल करण्यात येत आहेत.

“वाहतूकीस बंद”

अल्टामाऊंट रोड - बृहन्मुंबई महानगरपालिका वाहनतळ, अल्टामाऊंट रोड ते जसलोक हॉस्पिटल, एम.एल. डहाणूकर मार्ग पर्यंतची दोन्ही वाहिनी.

“पर्यायी मार्ग”

१) सदर मार्गावरील वाहतूक जसलोक हॉस्पिटल, एम.एल. डहाणूकर मार्ग येथील वाहतूक उजवे वळण घेवून कारमायकल जंक्शन येथून डावे वळण घेवून गोपालराव देशमुख रोड मार्गे वळविण्यात येईल.

२) बृहन्मुंबई महानगरपालिका वाहनतळ येथून जसलोक हॉस्पिटल, एम.एल. डहाणूकर मार्ग येथील जाणारी वाहतूक मुरली देवरा चौक, गोपालराव देशमुख मार्ग, मुंबई मार्गे वळविण्यात येईल.

जनतेने व वाहन चालकांनी वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे असे त्यांना आवाहन करण्यात येत आहे.

ठिकाण :- मुंबई
दिनांक :- १८/०५/२०२६.



(प्रशांत परदेशी)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapoliice.gov.in
Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
police (South) Traffic, Mumbai
Traffic Training Institute, Hansraj Lane,
Byculla, Mumbai-400027

O.W.No. 675 DCP/SOUTH/TRAFFIC/NOTIFICATION

DATE-18/05/2026

“ PRESS NOTE ”

Tardeo Traffic Division jurisdiction, Due to The large machines currently in use will be shifted elsewhere at Ichjay House, Altamount Road, Mumbai, following changes are being made for traffic on Dt 19-05-2026 from 01:00 AM to 05:00 PM.

// Route Closed to traffic //

Altamount Road :- Traffic on the said route from Brihanmumbai Municipal Corporation Parking Lot, Altamount Road to Jaslok Hospital, M.L. Dahanukar Marg will be closed in both directions.

// Alternative routes //


1) Traffic on the said route will be diverted from Jaslok Hospital, M.L. Dahanukar Marg by taking a right turn and from Carmichael Junction, taking a left turn and going via Gopalrao Deshmukh Road.

2) Traffic from Brihanmumbai Municipal Corporation parking lot to Jaslok Hospital, M.L. Dahanukar Marg will be diverted via Murali Deora Chowk, Gopalrao Deshmukh Marg, Mumbai.

All Vehicle operators are requested to comply the instructions given by Traffic Police deployed at strategic points.

Mumbai.
Date 18/05/2026




(Prashant Pardeshi)
Dy. Commissioner of Police
(South),Traffic, Mumbai.